Suivant décision de l'associée unique en date du 26 décembre 2012, le capital social a été : 
-augmenté d'une somme de 519.464,40 euros en numéraire, pour être porté à 779.196,60 euros ;  
- réduit d'une somme de 528.348,60 euros pour être ramené à 250.848 euros. 

Article 7 - CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à deux cent cinquante mille huit cent quarante-huit euros (250.848 euros). 

Il est divisé en 15.678 actions de même catégorie de 16 euros chacune, intégralement libérées, attribuées en totalité 
à l'associée unique. 

Article 8 - AUGMENTATION ET REDUCTION DU CAPITAL SOCIAL 

1/ Le capital social peut être augmenté ou réduit dans les conditions prévues par la loi, par décision collective des